
永登县苦水镇南峰初级中学体育运动场改造提升项目资格预审结果公示

项目及标段名称
永登县苦水镇南峰初级中学体育运动场改

造提升项目
交易编号 E6201005005004413

招标人 永登县教育局 招标人联系电话 18993097373

招标代理机构 甘肃诚正招标有限公司 招标代理机构联系电话 15294118392

资格预审时间 2023.08.11 资格预审地点 兰州市公共资源交易中心永登分中心第二开标厅

公示开始时间 2023.08.12 公示结束时间 2023.08.14

资格预审结果信息

预审合格投标人名称

1 甘肃多广建设工程有限公司

2 永登新安建筑工程有限公司

3 甘肃鑫海建设工程有限公司

4 甘肃天宇盛泽建设工程有限公司

5 甘肃中弘城建设工程有限公司

6 甘肃金广建设工程有限公司

7 甘肃中天弘业建筑工程有限公司

8 甘肃普瑞得科技工程有限公司

9 甘肃国壕建设工程有限公司

10 甘肃弘丰建设工程有限公司

11 甘肃中新弘建设工程有限公司

12 甘肃莘云建筑工程有限公司

13 甘肃金泰达建设工程有限公司

14 甘肃国奥建设工程有限公司

15 上海沪南体育设施建筑工程有限公司

16 上海力茵地面弹性材料有限公司

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向永登县建设工程招投标管理办公室反映

联系电话:0931-6414292


